中航学字［2010］ 27 号

关于举办2010年商用飞机
复合材料应用国际论坛的通知
各有关单位：
2010年是世界经济逐步复苏的一年，是世界航空业逐步走出低谷并且显现蓬勃生机的一年；2010年也是中国民用航空制造业和运输业迅猛发展的一年。国家重大科技专项之一的C919大型客机项目已经完成方案论证并通过了方案评审，2010年已全面进入预先发展阶段；我国自主研制的新型涡扇支线飞机ARJ21-700已经全面进入试飞取证阶段并接受美国联邦航空局（FAA）的影子审查；新舟600即将完成取证试飞并取得中国民航型号合格证；AC313民用直升机也实现了完美首飞。随着中国民用航空制造业的飞速发展，中国民用飞机复合材料技术及应用迎来了新的发展机遇。
为给国际国内民用飞机复合材料生产企业、科研单位、大学院校提供一个学术交流、行业上下游商务洽谈、战略合作的国际平台，2010年商用飞机复合材料应用国际论坛将于9月4-6日在上海举行。本次论坛由中国航空学会主办，中国商用飞机公司上海飞机设计研究院、中航工业济南特种结构研究所、美国雅奇公司共同承办，国家商用飞机制造工程技术研究中心、山东省航空航天学会、中国航空学会复合材料分会、氰特工程材料公司、SAMPE北京分会联合协办，北京盛世联盟会展有限公司承办会务。

会议热情邀请同行业企事业单位、专家、学者参加，坦诚交流，为共同创造中国民用飞机复合材料领域新的辉煌奉献智慧和力量。
有关论坛征文及报名事项通知如下：
一、会议内容
1．民用飞机复合材料应用情况，特别是大型客机、支线客机、民用直升机的应用情况；
2．航空复合材料结构设计、材料、工艺、检测、维修和制造及其装备等现状与发展前景的学术交流；
3．商务和业务合作洽谈。
二、征文要求
1．符合论坛学术交流范围，未在公开出版物或国际会议上发表过；
2．论文不得涉及国家秘密，需通过本单位保密审查，文责自负；
3．论文由题目、作者及工作单位、500字中（英）文摘要、关键词、正文、参考文献组成，控制在5000字以内。各部分与内容务必完整，格式必须符合论文撰写规范（附件1）要求；
4．论文以中、英文电子版（WORD格式，电子邮件或光盘均可，图表一并排入）报送。
5．请将论文及不涉秘证明于2010年7月31日前报送。
地址：济南市302信箱适航项目管理部（邮政编码：250023）
联系人：孟祥敏    手机：15098898647
电话：0531—85665085    电子信箱：bessie0822@163.com
6．原稿均不退还，请作者自留底稿。
三、论坛报名
会议注册费：1200元/人。中国航空学会会员或三人以上团体参会，享受优惠价格：1000元/人。注册费包括：会议资料、会场、翻译、纪念品、茶歇、会议期间用餐等。
会议代表住宿享受会议优惠价格，费用自理。
凡有意参加论坛者，无论是否投稿，均请填写报名表（附件2），并于2010年8月15日前发传真或电子邮件至北京盛世联盟会展有限公司。
四、展览展示
为了给民机复合材料上下游企事业单位搭建面对面交流、洽谈、合作的平台，论坛期间将设立展台。
展览费用：3000元/展期（包括一桌、两椅、企业自带展示架，数量限于4个）。展商如需用水、电、气，请及时与会务承办单位联系。
五、参会报名及展览联系：
SAMPE北京分会

联系人：赵鑫宇
电话：010-66095293/15601357890
传真：010-66095256
电子邮件：service@sampe.org.cn
	主题词：学术会议  复合材料  征文  通知

	存档：（2）

	中国航空学会　　　　　　　     2010年5月27日印

	                                      共印100份

2010年商用飞机复合材料应用国际论坛
参 会 回 执
	单位名称

	负责人

	通讯地址

	邮  编

	电话/传真

	电子信箱

	参会人员详细情况
	姓 名
	性 别
	职 务
	联系方式

	 住 宿
	住宿选择：  *                             *其他□（敬请注明）
住宿要求: 豪华套房□  豪华单间□  标间合住□  标间单住□ 特殊情况请注明:__________

	*参会代表       人， *预定展位       个

费用共计人民币          元整
负责人签字
                                                     参会单位盖章      2010年   月   日

注：由于会场限制，会议限定参加人数300人。拟参会的代表请尽快与组委会联系并详细填写参会回执，于2010年8月25日以前回传至组委会，以便安排住宿及其它会务事宜。请在报名后5个工作日内将参会费用电汇至组委会指定账户方为有效报名。
收款单位： 北京盛世联盟会展有限公司
        开户行：中信银行北京西单支行
账   号：  711-231-01826-000-35952
SAMPE北京分会联络处：北京复兴门内大街45号国资委西单办公区2号楼803室 （100801）
电  话： 010-66095293/15601357890       传   真：010-66095256
联系人： 赵鑫宇                          电子信箱：sampechina@126.com
中 国 航 空 学 会 文 件